
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение  
«Лицей № 102 имени академика 

Михаила Фёдоровича Решетнёва» 
(МАОУ «Лицей № 102») 

 
ул. Школьная, д. № 46, г. Железногорск, 

Красноярского края, Россия, 662971 
т.72-20-82, 72-37-10 

 
П Р И К А З 

 
    « 31 » 08 2023 г. № 599/Пд 

/О назначении ответственного лица  
за контролем качества питания/  

 
В связи с началом 2023-2024 учебного года  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Назначить ответственным лицом за контроль качества питания обучающихся в 

МАОУ «Лицей № 102» с 01.09.2023 года по 25.05.2024 года Лесняка Виталия 
Анатольевича, директора МАОУ «Лицей № 102». 
 
 
 
 
Директор          В.А. Лесняк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом работник ознакомлен, возложенные обязанности исполнять согласен: 
 
Лесняк В.А.______________ 
 
 
 
 


	П Р И К А З
	599/Пд
	2023 г. №
	08
	»
	31
	    «

		2024-03-25T10:29:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 102 ИМЕНИ АКАДЕМИКА МИХАИЛА ФЁДОРОВИЧА РЕШЕТНЁВА"




